
Městský úřad Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise 

 

 

 

Název  Komise pro informace a média (KIM) 

Datum konání 20.8.2018 

Místo konání Městský park 

Přítomni Růžička, Rabušicová, Krček, Kleinová, Dlábková 

Omluveni Sedláček, Velan, Šlancar, Zmeškal,  

Hosté Mikšovský 

Program 1. Představení volebních stran v městských mediích před komunálními volbami 

Obsah 

 

1. Představení volebních stran v městských mediích před komunálními volbami  

- Na základě sdělení p. Mikšovského RM souhlasila s  návrhem KIM na poskytnutí prostoru volebním stranám 

v městských mediích před volbami – buď varianta s klipy nebo kulatý stůl  

- Kulatý stůl by v současné časové tísni by se asi nepodařilo uspořádat v patřičné kvalitě, problém by byl nejspíše se 

sladěním termínu pro všechny účastníky atp.)  

- Pro variantu klipy dohodnuta následující kriteria: 

- Klipy budou vysílány na Infokanálu a umístěny na youtube 

- představeny budou volební subjekty v pořadí podle příděleného čísla kandidátní l istiny  

- počet vystupujících za jeden volební subjekt není omezen  

- celková délka klipu jednoho subjektu bude maximálně 5 minut 

- natáčení by mělo proběhnout v týdnu od 3.9. alespoň ve dvou termínech  

- vysílání klipů by mělo být zahájeno od 17.9. 

- vystupující odpoví na tyto otázky: 

- 1) Prosím představte svoji volební stranu. (pozn. VOLEBNÍ STRANA  je oficiální název podle volebního zákona)  

- 2) Jaké jsou podle vás největší potřeby Šlapanic a jak je navrhujete řešit?  

- 3) Jaký je váš vzkaz občanům Šlapanic?  

- otázky budou pro diváky pouze jako titulek před odpovědí vystupujících (pokud je nanačte profesionál se školeným 

hlasem) 

- výzvu volebním subjektům k účasti na natáčení za KIM pošle předseda KIM  

- technické řešení (konkrétní termíny natáčení, místnost, kameraman, střih, vysílání,...) zajistí pan Mikšovský 

 
2. Termín další schůzky: 

 17.9., v 17 hodin, MěÚ 

Vyhotovil: Radek Růžička 

Podpis:       


